



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

HELLA OTTO
RADØYVEGEN 2082
5936 MANGER

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 1(2)

Kundenr: 165917

eFakturareferanse: 165917

Faktura nr: 657821

Fakturadato: 31.05.20

Forfall 15.06.20

Kundeidentifikasjon (KID):

116591706578217

Beløp: 44473,28

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
ORDREN. 4040-843842 FKA MANGER					
LEV.DATO 02.05.20	ORDREBELØP	19.301,25			
SPIRE S NORMAL U KL 10KG	32756	18,00	58,700	10.566,00	25,00
BYGG TIL GRØNNFØR 25KG	31797	20,00	9,750	4.875,00	25,00
MOMS	8990	1,00	3.860,25	3.860,25	
ORDREN. 4040-845104 FKA MANGER					
LEV.DATO 02.05.20	ORDREBELØP	10.500,00			
DRENSRØR PRAGMA 110-6M	50251441	300,00	28,00	8.400,00	25,00
MOMS	8990	1,00	2.100,00	2.100,00	
ORDREN. 4040-845371 FKA MANGER					
LEV.DATO 05.05.20	ORDREBELØP	330,00			
CULTIVATE FAT 21CM SVART	50302107	2,00	21,60	43,20	25,00
SUPERPETUNIA Ø 12CM	50316082	1,00	55,20	55,20	25,00
DIANTHUS PINK KISSES Ø 1	50316064	3,00	55,20	165,60	25,00
MOMS	8990	1,00	66,00	66,00	
ORDREN. 4040-846029 FKA MANGER					
LEV.DATO 09.05.20	ORDREBELØP	960,03			
FETT UNIWAY LI62 12 STK	50297156	1,00	445,60	445,60	25,00
MATMONS KASTR/STERIL 3KG	12615	1,00	151,20	151,20	25,00
MATMONS VOKSEN M/KYLL 3K	12495	1,00	119,20	119,20	25,00
MATMONS VOKSEN M/KYLL 3K	12495	2,00	0,01	0,02	25,00
HANSKE MONTERING GEITESK	50290214	1,00	52,00	52,00	25,00
MOMS	8990	1,00	192,01	192,01	
ORDREN. 4040-845544 FKA MANGER					
LEV.DATO 15.05.20	ORDREBELØP	3.172,00			
DRENS ENDELOKK PRAGMA 11	50252592	50,00	22,40	1.120,00	25,00
PRAGMA GRENRØR 160/110-4	50251529	5,00	186,40	932,00	25,00
KAPPSKIVE AS60 125X1MM S	50220671	2,00	33,60	67,20	25,00
STRIPS 100STK 3,6X150MM	50240672	1,00	56,80	56,80	25,00
STRIPS 100STK 4,8X203MM	50240673	1,00	65,60	65,60	25,00
STØVMASKE K112W FFP2 M/V	50280860	1,00	159,20	159,20	25,00
STØVMASKE 3M 9332C FFP3	50279977	1,00	135,20	135,20	25,00
BÆREPOSE 2KR FK 50X50	50313423	1,00	1,60	1,60	25,00
MOMS	8990	1,00	634,40	634,40	

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3-14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

31.05.2020 19:38

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 116591706578217

Beløp å betale: 44473,28

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.06.20



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

HELLA OTTO
RADØYVEGEN 2082
5936 MANGER

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.no

Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 2(2)

Kundenr: 165917

eFakturareferanse: 165917

Faktura nr: 657821

Fakturadato: 31.05.20

Forfall 15.06.20

Kundeidentifikasjon (KID):

116591706578217

Beløp: 44473,28

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
M E R K N A D :					
Gi beskjed når ankommet!					
ORDRENr.	4040-846154 FKA MANGER				
LEV.DATO	15.05.20	ORDREBELØP	10.200,00		
DRENSRØR PRAGMA 160-6M	50251442	120,00	68,00	8.160,00	25,00
MOMS	8990	1,00	2.040,00	2.040,00	
ORDRENr.	4040-847656 FKA MANGER				
LEV.DATO	23.05.20	ORDREBELØP	10,00		
RHODEDENDRO GJØDSEL	109999	1,00	8,00	8,00	25,00
MOMS	8990	1,00	2,00	2,00	
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				35.578,62	
MOMS				8.894,66	
TOTALT Å BETALE (NOK)				44.473,28	

Fra 1. august 2020 må forskuddsbetalinger og andre betalinger u t e n KID-nummer gjøres til kontonr. 8101.05.44823. Betalinger med KID-nummer gjøres som før til kontonr. 8124.05.01929.

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no

EFAKTURA

31.05.2020 19:38

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 116591706578217

Beløp å betale: 44473,28

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.06.20